Fundação Adib Jatene

Av.Dr.Dante Pazzanese, 500 – Ibirapuera – São Paulo – CEP 04012-909 – Tel.: 5085-6101
CNPJ 53.725.560/0001-70 – Inscrição Estadual 111.915.637.113

COMUNICADO Nº: 03

ESCLARECIMENTO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FAJ Nº 001/2024

A FUNDAÇÃO ADIB JATENE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

legalmente reconhecida como entidade filantrópica, inscrita no CNPJ/MF sob nº.

53.725.560/0001-70 e Inscrição Estadual nº. 111.915.637.113, com sede à Avenida Dr.

Dante Pazzanese, nº. 500 – Ibirapuera – São Paulo/SP, CEP 04012-180, torna público,

para conhecimento dos interessados em participar do certame em referência, instaurado

para AQUISIÇÃO DE SISTEMA AUTOMATIZADO PARA DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS E

MATERIAIS, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, TESTES DE FUNCIONAMENTO, TREINAMENTOS

OPERACIONAIS E MANUTENÇÕES DURANTE A GARANTIA, à vista do pedido de

esclarecimentos formulado pelas interessadas DANKIA E SISNACMED, as seguintes

premissas que orientarão o julgamento pela Comissão Julgadora do certame:

Encerrada a fase de lances, a Comissão decide suspender o certame para que a equipe

técnica posso realizar Visita Técnica em clientes que utilizem os mesmos os modelos de

equipamentos ofertados pelas proponentes, para que, depois dessa diligência, seja

reagendada a retomada da sessão e declarada a proposta vencedora, fica suspensa a

sessão até que nova data seja agendada e publicada.

São Paulo, 23 de abril de 2024.

Atenciosamente.

Comissão de Julgadora -FAJ